
Wijzigingsbesluit subsidieregeling kunst, cultuur en erfgoed gemeente 

Steenbergen 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Steenbergen, 

Gezien het voorstel d.d. 14 december 2021 

  

Gelet op: artikel 2 lid 1 sub f en artikel 3 van de Algemene subsidieverordening gemeente Steenbergen 

2015; 

  

Overwegende: 

dat de raad de begroting op 9 november 2021 heeft vastgesteld en hierin is opgenomen dat het budget 

voor de subsidie aan musea is verhoogd van €400 naar €1500 per jaar en dat de subsidieregeling kunst, 

cultuur en erfgoed hierdoor moet worden gewijzigd. 

  

Besluit: 

Vast te stellen de volgende wijziging op de ‘Subsidieregeling kunst, cultuur en erfgoed gemeente 

Steenbergen’. 

De ‘Subsidieregeling kunst, cultuur en erfgoed gemeente Steenbergen’ wordt als volgt gewijzigd: 

Artikel I: 
Artikel 16 lid 1 wordt gewijzigd en komt als volgt te luiden: 

De hoogte van de subsidie bedraagt maximaal €1500 per kalenderjaar. 

Artikel II 
Dit wijzigingsbesluit treedt in werking op 1 december 2021. 

Aldus vastgesteld op 14 december 2021, 

Burgemeester en wethouders voornoemd, 

de secretaris, de burgemeester, 

M.J.P. de Jongh RA R.P. van den Belt, MBA 

Nr. 462163 

GEMEENTEBLAD 20 december 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Steenbergen 

Gemeenteblad 2021 nr. 462163 20 december 2021 1 


